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Uzupełnienie oznakowania B dla systemu KLEIB SG wg Krajowej Oceny Technicznej ITB-KOT-2018/0887 wydanie 1 

- deklarowane właściwości użytkowe 
 

Poz. 
Zasadnicze charakterystyki wyrobu 

budowlanego dla zamierzonego 
zastosowania lub zastosowań 

Deklarowane właściwości użytkowe 

1 Opór dyfuzyjny względny, m  0,15 

2 

• Przyczepność zaprawy klejącej do 
betonu, MPa 

- w warunkach laboratoryjnych 
- po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 2 h  
suszenia 
- po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 7 
dniach suszenia 

• Przyczepność zaprawy klejącej do 
wełny mineralnej  w warunkach 
laboratoryjnych1, MPa 

 
 

≥ 0,25 
 

≥ 0,08 
 

≥ 0,25 
 

 
≥ 0,08 

3 
Klasyfikacja ogniowa w zakresie 
reakcji na ogień2 A1 

 
1Wełna mineralna TR80 
2Klasyfikacja ogniowa dotyczy układów ociepleniowych na podłożu niepalnym (co najmniej klasy A2 – s3, d0 reakcji na ogień 
według normy PN-EN 13501-1:2019) 
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